punggung diberi pengeras dari rotan)

Jenis kertas : Eropa

Jumlah hlm yang ditulis : 15

Jumlah lembar : 8

Jumlah baris : 14-20

Penulis : Bilal Lumbuk (Massabran bin Bingkai)

Keadaan fisik : Cukup baik, hanya pada lembaran terakhir

terdapat sobekan namun tidak menghilangkan

bagian teks

Tahun penulisan : 1335 H (1916 M)

Warna tinta : Hitam

Pias : - Atas : 0,5-2,5

- Bawah : 1 – 3 cm

- Kanan : 1-2 cm

- Kiri : 1-2 cm

Cap kertas : tidak ada

Pemilik : Drs. H.